Зав. кафедрой уголовного процесса ЮИ СФУ
А.Д. Назарову
студента 5 курса
                         заочного отделения (общий поток)
Аникина Дмитрий Юрьевича
      ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить прохождение производственной практики под руководством: канд. юрид. наук, доцента Назарова Александра Дмитриевича.
Место прохождения практики: Следственный отдел по Железнодорожному району г. Красноярска Главного следственного управления Следственного комитета РФ по Красноярскому краю.
Сроки прохождения практики: 02.04.2012 г. – 27.05.2012 г.

«____»____________2012 г.                             _________________

                                                                                (подпись)